

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI: 44 TEMMUZ 2019

AYLIK BÜLTEN



VALİ GÜL'DEN GTB'YE ZİYARET

Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret eden, Gaziantep Valisi Davut Gül, hububat-bakliyat satış salonlarında borsa üyeleriyle bir araya gelerek günün ilk buğday satışını gerçekleştirdi.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyeleri tarafından karşılanan Vali Davut Gül, borsanın faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler aldı.

Sektörlerinde ilk teşkil edecek projeler üzerinde çalıştıklarını kaydeden GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Antepfıstığının ana vatanı Gaziantep'te, Türkiye'nin ilk 'Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk' tesisini hizmete kazandırmak istediklerini söyledi.

İlk etapta 10 bin ton depolama kapasitesine sahip olacak olan tesisi bu sezonki hasat mevsimine yetiştirmeyi planladıklarını kaydeden Tiryakioğlu,

ayrıca inşaat çalışmalarında son aşamaya geline Et Borsası hakkında da bilgiler verdi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise Gaziantep gıda sanayi ve yürütülen coğrafi işaret tescil çalışmaları hakkında açıklamalarda bulundu.

Konuşmaların ardından, hububat- bakliyat satış salonlarında GTB üyeleriyle bir araya gelen Vali Davut Gül, günün ilk buğday satışına eşlik etti.

Vali Gül, daha sonra inşaat çalışmaları Nizip yolu üzerinde devam eden Et Borsasında incelemelerde bulundu.



GAZİANTEP MEYAN ŞERBETİNİ TESCİLLEDİK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep ramazan sofralarının vazgeçilmezi 'Meyan Şerbetinin' coğrafi işaret tescil belgesini aldı.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türk Patent ve Marka Kurumu Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninin 57. sayısında, 'Antep Meyan Şerbetinin', Gaziantep adına tescil edildiğini açıkladı.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde özellikle yaz aylarında sıklıkla tüketilen ve ramazan sofralarının vazgeçilmezi olan meyan şerbetinin artık Gaziantep'in tescilli bir ürünü olduğunu kaydeden Akıncı, "Şehrimizin mutfak hazinelerini coğrafi işaret tescil belgesiyle taçlandırmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz ay gerçekleştirdiğimiz 'Antep Kurabiyesi' tescilinin ardından şimdiye Antep Meyan Şerbetini 'Mahreç' işaretiyle şehrimizin marka değerleri arasına kazandırdık. Geleneksel hazırlanış biçimiyle geçmiş asırlar öncesine dayanan 'Meyan Şerbeti', borsamızın 11'inci, Gaziantep'in ise toplamda 24'üncü tescilli ürünü oldu" dedi.

ULUSLARARASI PAZAR ARAŞTIRMASI EĞİTİMİ



Dış Ticaret Eğitmeni Recep Heptaş, tarafından verilen eğitimde, katılımcılara pazarlama stratejileri, hedef pazar belirleme yolları ve konumlandırma gibi çeşitli konularda bilgiler verdi. GTB, Ticaret Bakanlığı'nın 'Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Tebliği' kapsamında, Bulgur Bakliyat ve Gıda Sektörü UR- GE projelerinde yer alan üyelerine yönelik 'Uluslararası Pazar Araştırması Eğitimi' gerçekleştirdi.

GTB meclis salonunda düzenlenen eğitime, GTB Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Doğan, Genel Sekreter Özgür Bayram ve gıda sektöründe faaliyet gösteren üye firmaların temsilcileri katıldı. Eğitim programının açılış konuşmasını yapan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, borsa üyesi işletmelerin dünya pazarlarında başarılı, etkin ve daha verimli faaliyetlerde bulunmalarına katkı sağlamak amacıyla 'Uluslararası Pazar Araştırması Eğitimi'

düzenlediklerini söyledi. Dış Ticaret Platformu Eğitmeni Recep Heptaş, ise yaptığı sunumda katılımcılara, pazarlamanın temel kavramları, pazarlama stratejileri, hedef pazar belirleme yolları, konumlandırma, pazar araştırma yolları, ürün sınıflandırması, pazar araştırmasında kullanılan yöntemler, uluslararası web siteleri ve ekonomik göstergeler hakkında açıklamalarda bulundu.

HUBUBAT EMTİA MERKEZİ FİZİBİLİTE RAPORU YAYIMLANDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), İpek-yolu Kalkınma Ajansının (İKA), '2018 yılı Fizibilite Desteği Programı' kapsamında sağladığı mali destekle, Gaziantep'te kurulması planlanan 'Hububat Emtia Merkezinin, 'Fizibilite Raporunu' yayımladı.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, raporda Hububat Emtia Merkezinin, Gaziantep ticari hayatına sağlayacağı katkı, finansal değerlendirmeler ile swot ve risk analizlerine yer verildiğini açıkladı. Emtia merkezinin, Gaziantep'i tarımsal ürünlerin ticareti noktasında bölgede cazibe merkezi haline getireceğini vurgulayan Akıncı, İKA'nın mali destekleriyle hizmete açılması planlanan merkezin sektörde kümelenmeyi sağlayarak, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacağını ifade etti.



KONYA TİCARET ODASINDAN GTB'YE ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Yardımcısı ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ile TOBB Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz ve Cesim Arslan tarafından karşılanan Öztürk ve Erbay'a, GTB'nin projeleri hakkında bilgiler verildi. Gaziantep ve bölge ekonomisine katkı sağlayacak olan ET Borsası ve Antepfistığı Lisanslı Depoculuk projelerinde inşaat çalışmalarının devam ettiğini kaydeden GTB Başkanı Akıncı, her iki yatırımın da sektörleri için Türkiye'de bir ilk oluşturacağını ifade etti. Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk'te, ziyarette yaptığı konuşmada gerçekleştirdikleri çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler verdi. Ziyaret, GTB Başkanı Akıncı ve Konya Ticaret Odası Başkanı Öztürk'ün birbirlerine günün anısına hediye taktim etmeleri ile sona erdi.



GTB HEYETİ, GİRESUN'DA İNCELEME VE ZİYARETLERDE BULUNDU



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, Giresun Ticaret Borsası ve Giresun Valiliğini ziyaret etti. Antepfıstığı sektör temsilcisi GTB üyelerinin de hazır bulunduğu ziyaretlerin ilki Giresun Ticaret Borsası'na gerçekleştirildi.



Giresun Fındık Lisanslı Depo tesislerinde incelemelerde bulunan GTB heyeti, tesisin işleyişi ve üreticilere sağladığı katkılar hakkında Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük'ten bilgiler aldılar. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, ziyarette yaptığı konuşmada, Gaziantep'te Antep fıstığı Lisanslı Depoculuk tesisinin bu yıl temelini attıklarını ifade ederek fıstıkla benzerlik göstermesinden dolayı Fındık Lisanslı Depoda incelemelerde bulunduklarını söyledi. GTB heyeti, daha sonra Giresun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, Meclis Başkanı Ahmet Şenel Anaforoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelioğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle istişa-

re toplantısında bir araya geldiler. Toplantıda, GTB ve Giresun TSO tarafından sürdürülen projeler ve iş birliği olanakları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. GTB heyeti son olarak Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları'nı makamında ziyaret etti. GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu ziyarette, GTB'nin bölge ekonomisine katkı sağlayacak vizyon projeleri Et Borsası, Hububat Emtia Merkezi ve Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk hakkında bilgiler verdi. Ziyaretlerde, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Çesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Nebi Koca ve Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundu.

GAZİANTEP ODA VE BORSA GENEL SEKRETERLERİ GTB'DE BULUŞTU

Gaziantep Oda ve Borsa Genel Sekreterleri, Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB) ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda bir araya geldiler.



TOBB Gaziantep Akademik Danışmanı Doç. Dr. Necip Fazıl Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, genel sekreterler yürütülen faaliyetler ve iş birliği olanakları hakkında istişarelerde bulundular. GTB meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Gaziantep TOBB Akademik Danışmanı Doç. Dr. Necip Fazıl Yılmaz, Gaziantep Ticaret Borsası

Genel Sekreteri Özgür Bayram, Gaziantep Ticaret Odası Genel Sekreteri Hasan Baran Uçaner, Nizip Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Eray Ölçal, İslâhiye Ticaret Odası Genel Sekreteri Haşim Erdoğan, Nizip Ticaret Odası Genel Sekreteri Serpil Gündoğdu ve Gaziantep Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Hamit Doğan katıldı. Toplantının açılışında konuşan TOBB Gaziantep

Akademik Danışmanı Doç. Dr. Necip Fazıl Yılmaz, TOBB çatısı altında faaliyet gösteren oda ve borsaların müşterek faaliyetlerde bulunmasının önemine vurgu yaptı. GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ise toplantıda yaptığı sunumda, Türkiye Ürün İhtisas Borsasının (TÜRİB) işleyişi ve GTB'nin devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi.

GAZİANTEP MENENGİÇ KAHVESİ TANITILACAK



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep kahve kültürünün vazgeçilmez tatlarından 'Menengiç Kahvesinin' tanıtımına yönelik faaliyetlerde bulunacaklarını belirterek, "Geleneksel yöntemlerle hazırlanan Gaziantep menengiç kahvesinin yurt içi ve yurt dışında marka bilinirliğini ve tüketimini artırmaya yönelik tanıtım faaliyetleri gerçekleştireceğiz" dedi.



İKA'nın mali destek programına dahil ettiği proje ile Osmanlıdan günümüze uzanan eşsiz kültürel değerimizi en iyi şekilde tanıtmaya çalışacağız" dedi.

İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın (İKA), '2019 yılı Gastronomi Turizmi Mali Destek Programı' kapsamında, Gaziantep Ticaret Borsası tarafından hazırlanan 'Menengiç Kahvesini Tanıtıyoruz' projesine onay verildiğini açıklayan Akıncı, Gaziantep menengiç kahvesini dünya pazarlarına taşıyacak tanıtım faaliyetlerine zaman kaybetmeden başlayacaklarını ifade etti. Gaziantep'in ata mirası zengin bir kahve kültürüne sahip olduğunu menengiç kahvesinin de bu kültürel miras içerisinde ayrı bir yer tuttuğunu

vurgulayan Akıncı, "2017 yılında şehrimiz adına coğrafi işaret tesciline başvuruda bulunduğumuz menengiç kahvesi, bölgemizde bilinmesine ve tüketilmesine rağmen, ulusal ve uluslararası pazarlarda tanıtım eksikliğinden dolayı maalesef hak ettiği ilgiyi tam olarak göremiyordu. Bu durum şehrimiz adına hem kültürel hem de ticari alanda ciddi bir eksiklik oluşturmuyordu. Bu eksikliği gidermek ve böylesi özel bir lezzetin global alanda tanıtımına katkı sağlamak amacıyla 'Menengiç Kahvesini Tanıtıyoruz' projesini hayata kazandırdık.

YILIN İLK ANTEPFISTIĞINA ALTIN ÖDÜLÜ



Antepfıstığının ana vatanı Gaziantep'te yılın ilk kırmızı kabuklu antepfıstığı hasat edildi. Sezonunun ilk mahsul antepfıstığını Gaziantep Ticaret Borsasına (GTB) getiren çiftçi, cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.

Gaziantep'in en önemli tarım ürünlerinin başında gelen ve son yıllarda endüstriyel bir ürün haline dönüşen antepfıstığının yılın ilk hasadı yapıldı. Gaziantep'in Karkamış ilçesine bağlı Yeşerti Köyünde çiftçi İsmail Danabaş tarafından 30 dönümlük bahçede yetiştirilen antepfıstığı, 2019 yılının ilk mahsul antepfıstığı olarak kayıtlara geçti.

Normal hasat mevsiminden yaklaşık bir ay önce olgunlaşarak, doğal kırmızı rengine ve tadına kavuşan sezonun ilk antepfıstığı için GTB'de ödül töreni düzenlendi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Meclis Üyesi Ahmet Ulu ve Genel Sekreter Özgür Bayram'ın katılımıyla gerçekleştirilen törende, çiftçi İsmail Danabaş, yılın ilk antepfıstığı üreticisi olarak tam cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.